[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.08.2024г. № 308-р
        п. Шумячи

	Об утверждении локальных сметных расчетов

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2023 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Утвердить локальные сметные расчеты:
  - «Выполнение работ по капитальному ремонту шахтного колодца в п. Шумячи по ул. Советской Армии» на сумму 142 554 (Сто сорок две тысячи пятьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек;
	 - «Выполнение работ по капитальному ремонту шахтного колодца в п. Шумячи по ул. Ельнинская» на сумму 142 554 (Сто сорок две тысячи пятьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек;
- «Выполнение работ по капитальному ремонту шахтного колодца в п. Шумячи по ул. Луговая» на сумму 142 554 (Сто сорок две тысячи пятьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек;
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства и строительства

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области	                                Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg